בנוסף, אין
מדובר בהרשעה ראשונה. לפיכך, בנסיבות דנן, מתחזק משקלו של אינטרס ההרתעה והעונש הצופה פני עתיד שהוטל

על המערער בגזר הדין, גם אם הוא על הצד המחמיר, מקובל עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בו.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

פסק הדין יישלח לצדדים (בהסכמה).

ניתן היום, כ"ה אדר תשפ"א, 09 מרץ 2021, בהעדר הצדדים ובהסכמתם.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין